召开的公司2011年度股东大会通过的《关于公司2011年度利润分配的议案》，以公司现有总股本200,000,000股为基数，向

全体股东每10股派6.0元人民币现金（含税），于2012年4月25日实施完毕。

（三）重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

（四）破产重整相关事项

□ 适用 √ 不适用

（五）公司持有其他上市公司股权、参股金融企业股权情况

□ 适用 √ 不适用

（六）资产交易事项

1、收购资产情况

□ 适用 √ 不适用

2、出售资产情况

□ 适用 √ 不适用

3、资产置换情况

□ 适用 √ 不适用

4、企业合并情况

□ 适用 √ 不适用

（七）公司大股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的说明

□ 适用 √ 不适用

（八）公司股权激励的实施情况及其影响

√ 适用 □ 不适用

朗姿股份有限公司 2012 年半年度报告全文

21

报告期内激励对象的范围
公司董事（不包括独立董事）、高级管理人员、核心技术及销售人员、核心

管理人员。

报告期内授出的权益总额（股） 2,580,000

报告期内行使的权益总额（股） 0

报告期内失效的权益总额（股） 0

至报告期末累计已授出但尚未行使的权益总

额（股）
2,580,000

至报告期末累计已授出且已行使的权益总额

（股）
0

报告期内授予价格与行权价格历次调整的情

况以及经调整后的最新授予价格与行权价格

   公司于 2012 年 4 月 14 日召开的 2011 年年度股东大会审议通过了《关

于公司 2011 年年度利润分配的议案》，以股本 20,000 万股为基数，每 10 股

派送 6 元（含税）。

根据《股权期权激励计划》第九章激励计划的调整方法和程序中规定，

若在行权前有派息、资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆细、配股

或缩股等事项，应对行权价格进行相应的调整。

 调整方法如下：

派息： 调整前的行权价格-为每股的派息额=调整后的行权价格

根据上述规定，派息后的行权价格=36-0.6=35.4 元

2012 年 5 月 14 日，公司召开了第一届董事会第十七次会议审议通过了

《关于调整公司股权激励计划授予对象、期权数量及行权价格的议案》，同

意行权价格调整为 35.4 元。

鉴于此，公司股票期权的行权价格由 36 元调整为 35.4 元。公司独立董

事就上述调整事项发表了独立意见，同意董事会进行调整。

董事、监事、高级管理人员报告期内获授和行使权益情况

姓名 职务
报告期内获授权益数量

（股）

报告期内行使权益数量

（股）

报告期末尚未行使的权

益数量（股）

李春仙 董事 190,000 0 190,000

黄国雄 副总经理、董事会秘书 110,000 0 110,000

郭旭 副总经理、财务总监 110,000 0 110,000

张涵 副总经理 110,000 0 110,000

因激励对象行权所引起的股本变动情况 0

权益工具公允价值的计量方法

   根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》的有关规定，公司将在等

待期的每个资产负债表日，根据最新取得的可行权人数变动、业绩指标完成

情况等后续信息，修正预计可行权的股票期权数量，并按照股票期权授权日

的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

估值技术采用的模型、参数及选取标准

   根据《企业会计准则》，公司本次股权激励计划期权的授予将对公司今

后几年的财务状况和经营成果产生一定的影响。公司选择 Black-Scholes 模

型于 2012 年 5 月 18 日对授予激励对象的 258 万份股票期权的公允价值进行

测算，所授予的 258 万份股票期权总价值为 9,133.2 万元。

朗姿股份有限公司 2012 年半年度报告全文

22

权益工具公允价值的分摊期间及结果

预计激励计划实施对公司 2012年-2016 年期权成本摊销情况的预测算结

果：2012 年分摊 819.05 万元；2013 年分摊 1301.81 万元；2014 年分摊 992.01

万元；2015 年分摊 569.29 万元；2016 年分摊 158.63 万元，总计 3840.79 万

元。

上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测算数据，最终的数据可能